
Ge Sensing
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Ge Sensing Markası,
tedarik süresi için lütfen
bizimle iletişime geçiniz.

Firmamız Ge Sensing Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen ürünlerde
sadece Orjinal ve yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede gösterilen
Özel marka adları ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

Promiter Data Acquisition P/N:
BLD9010-EU

022-508-909

54 705

54-703-016

67 908

69 137

705-1099-03

705-1099-03 AMPLIFIER

910-140G for MSS35

AT868-1-1-1-0

BWT1-1/1T-02-N-B-UXSS-V-A-0
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BWT1-1/1T-02-N-B-UX-V-1-0

C-123

C-604

CHIPCAP-D

CL 331

DA501, Art. Nr. 050496

DI 610PC Option B1

DM 5E

DM5E Basic, Art. Nr. 0036800

DPI 610/615 Akku-Pack

DPI 740

DPI610S-PC-30PSI-G

DPI610S-PC-IS-100PSI-G

FC-ARFIRECOAX-M-15-M-FL150-FC-F-
M20HAZLOCBG-BNC200-M20HAZLOC-
NPB-S1-S2 oem

HART DPI 620G (GE –MCS)

HYGROPRO-1-1-R-1-0-0-0-0

HYGRORTE-R-3-0-1-00

M2LR-00-010-0

MISP2-2R-T10-1000

MISP2-2R-T20-000-0

MISP2-2R-T30-001S

OX-1

OX-5

OXY.IQ-311-00

P101022

P104708

Pace 1000

PT100

PTX 651
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PTX1400 1,6BAR G
PTX1400 10BAR G

PTX1400 16BAR G

PTX1400 250MBAR G

PTX1400 25BAR G

PTX1400 400MBAR G

PTX1400 40BAR G

PTX1400 60BAR G

PTX5072-CA-3C-AH-6PA

PTX5072-TB-A3-CA-H1-PA

PTX5072-TC-A3-CA-H6PA

PV 622

UC-F-R-24-0

MTS6-3-2-2-0

Mw03627

54-700-111

66-10-50-009

Kg-054

Dpi610s-Pc-30psi-G

54-703-111

Oxy.Iq-111-00

Mwb 70-4 order no. .56929

12tbb11b43 TEMPERATURE RELAY 120-130DEG C

Ct4010j/I

66-10-50-010 // 47440

X5072-Ta-A3-Ca

Xdp-221

Dpi610s-Hc-300psi-Sg

Mts6-322-0

Mts6-3-2-2-0

64/60001108/20
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Ptx 7535-3321

54-700-016

X5072-Ta-A3-Cb

255-218-04

750-340

P103904

Irs0-B

66-10-50-008 // 47440

Nw-Z-1601-A

X0855ce

Dpi610s-Pc-300psi-G

A-33-N2s-0

M2lr-00-000-0

Pre868-1-20

Ct1115

Tsvg832b NEUTRAL SENSOR 1200-3200A CONT CURRENT

64/60001108/13

Df868-2-11-11000-0-0 LIQUID FLOWMETER DIGITAL 100-120VAC 50/60HZ 20W

M2801-Dakks

072283/060

64/60001108/16

Nw-Z-1601-E

Mmy30-R1b1a DEWPOINT TRANSMITTER 12 TO 30 VDC (-90C TO 10C)

Nw-Z-1601-B

Dpi610s-Pc-Is-100psi-G

Mts6-322-0 + M2lr-00-000-0
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